
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Izbica Kujawska, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć: 

1) w Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej; 

2) pocztą na adres Urząd Miejski w Izbicy Kujawskiej, ul. Marszałka Piłsudskiego 32, 87-865 Izbica 
Kujawska; 

3) przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do złożenia deklaracji w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub nabycia nieruchomości niezamieszkałej, na 
której znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, bądź rozpoczęcia jej wykorzystywania na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych DOC, DOCX, PDF; 

2) deklaracja jest przesłana z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP) za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (http) szyfrowanego przy użyciu protokołu 
szyfrującego dla sieci www (http) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci www (SSL); 

3) deklaracja jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowalnego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz 
identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 ze zm.) albo podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 5138



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/139/2020 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 7 stycznia 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 359) oraz uchwała nr LVII/543/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 
26 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5138


	UCHWAŁA NR LVIII/554/2023 RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2023-08-17T09:07:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




